ГАПОУ «БМСТ им. ак. Н.М. Амосова»

Трудоустройство выпускников 2020-2021г. на 01.03.21г.
	Группа/ко-во студентов в группе

классный руководитель
	Планируют обучение

в ВУЗах
	Находятся в отпуске по уходу за ребенком
	Призыв в РА
	Не определились с трудоустройством
	Трудоустроены

	4 Ф
	27
	Толкачева О.А.
	
	
	4
	
	23

	4 А
	18
	Бабанова Ю.В.
	
	
	
	10
	8

	41 М
	26
	Рыхтикова Т.М.
	2
	
	
	4
	20

	42 МД
	22
	Трафименкова Т.А.
	1
	
	
	
	21

	3 МС
	21
	Антихович О.Н.
	1
	1
	
	10
	9

	4 ВМД
	25
	Шмыгаль Н.В.
	
	
	
	11
	14

	3 ФР11
	28
	Будачева И.А.
	
	
	
	17
	11

	4 ФР9
	41
	Дербенева А.А.
	1
	
	
	2
	38

	4 вФР11
	7
	Зинченко В.В.
	
	
	
	4
	3

	3 ТЭУ
	11
	Антихович О.Н.
	
	
	
	6
	5

	4зТЭУ
	1
	Антихович О.Н.
	1
	
	
	
	

	ВСЕГО
	227
	6
	1
	4
	64
	152


